ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 12 de Março de 2021

Ofício n°36/2021. '.vW„ [fc
Excelentíssimo Senhor Presidente

. SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita f..o y/.-.-

“U -o3,ãoJJ-

4>

*3

-Pedido de Providência, conforme”o,Artigo.157_do.Regime.InternoTdesta Casa
..........faU ,_xa/ * •* f-

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial,^Serviço"de Defesa CiviÍ'GiviÍ (^apicülfòf^ma-RuaJeanette n° 57 , Bairro
Banco de Areia, no’Município de Mesquita, RJ. '

4-/V.AS„^a«iv< ^
O, f/

Na forniVsupracitaáoj dispisitivo regiment^solicito-res*peitosamehte'a^ssá ^Excelência aoSecretário

Municipal ide^Òbras^Serviçô-público-e-Defesa-Givil-Sr-Rholmer- Abreu-Louzada Júnior, 'tjuélejã7feito
serviço no’endereço citado, colméia Se abelhas ^na árvore (abacateiro), atacou crianças^que brincavam
embaixo da árvore,pedimos urgênciaí-nesíe. pedido, pois o locallencontra se com grande numero de
menores queVisam o.loc

i

\
7

i

/ \ t

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36